



NSE4^{Q&As}

Fortinet Network Security Expert 4 Written Exam (400)

Pass Fortinet NSE4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/nse4.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

How do application control signatures update on a FortiGate device?

- A. Through FortiGuard updates.
- B. Upgrade the FortiOS firmware to a newer release.
- C. By running the Application Control auto-learning feature.
- D. Signatures are hard coded to the device and cannot be updated.

Correct Answer: A

QUESTION 2

A backup file begins with this line:

```
#config-version=FGVM64-5.02-FW-build589-140613:opmode=0:vdom=0:user=admin  
#conf_file_ver=3881503152630288414 #buildno=0589 #global_vdom=1 Can you restore it to a FortiWiFi 60D?
```

- A. Yes
- B. Yes, but only if you replace the "#conf_file_ver" line so that it contains the serial number of that specific FortiWiFi 60D.
- C. Yes, but only if it is running the same version of FortiOS, or a newer compatible version.
- D. No

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which statement is not correct regarding SSL VPN Tunnel mode?

- A. IP traffic is encapsulated over HTTPS.
- B. The standalone FortiClient SSL VPN client can be used to establish a Tunnel mode SSL VPN.
- C. A limited amount of IP applications are supported.
- D. The FortiGate device will dynamically assign an IP address to the SSL VPN network adapter.

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which of the following are considered log types? (Choose three.)



- A. Forward log
- B. Traffic log
- C. Syslog
- D. Event log
- E. Security log

Correct Answer: BDE

QUESTION 5

Which portion of the configuration does an administrator specify the type of IPsec configuration (either policy-based or route-based)?

- A. Under the IPsec VPN global settings.
- B. Under the phase 2 settings.
- C. Under the phase 1 settings.
- D. Under the firewall policy settings.

Correct Answer: D

[Latest NSE4 Dumps](#)

[NSE4 VCE Dumps](#)

[NSE4 Exam Questions](#)